ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

Hegemonii domacich v poslednim zapase narusila Kamenice B. Kolo
bylo leto$ni nejpadavéjsi, bylo porazeno 30730 kuzelek, primér na
hrace 426,8.

Pelh¥imov G sice porazil Zirovnici B 7:1, ale jen o dvé& devitky, tak
Ze zapas byl vyrovnany. Maximum duelu zahrala Barbora Svédova
469, o tfi kolky zaostal doméci Libor Linhart.

Nové Mésto B v Ttebiéi ziskalo bod ze hry diky Petru

Kra\;/slvarebor Hlisnikovskému 445, jinak bylo Gsp&sngjsi doméci cécko, které

v ysociny vyhra posunula do ¢ela tabulky. Nejlepsi vykon nakoulela Dagmar

C. 10/ 18-19 Rypelovéa 455, Vladimir Kantor mél skvélé plné 335, jakoZ to cely

24. listopadu 2018 tym 1887. , , , o
I bécko Ttebice doma vyhralo, povolilo poslednimu Startu B ¢estny

bod, ktery ziskala Vendula Pospichalova nahozem 455. V dresu
Tiebice to padalo Petrovi Tomanovi 471 s dordZkou 174. Jaroslav Tenkl mél vybornou druhou
padesatku 159+107=266.

Nové Mésto A pichralo hosty z PSJ Jihlavy C 192 kuZelky. Dafilo se Pavlu Skodovi 469, hostujici
Karel Slimacek 451.

Cetoraz neuspéla v Pelhifimové, s bé¢kem prohrava o 78 kolki a opusti prvni misto tabulky. Nahoz kola
porazil Jaroslav Lhotka 484, u domécich byl jedni¢kou Jaroslav Benda 459. Pelhfimovsti méli jen 14
chyb, coz je v leto$ni sez6n€ nejméng.

BOPO Ttebi¢ B vedlo doma polovinu utkani, pak se rozehrali hosté z Kamenice B a nakonec vyhrali o

v v, 7

ti jednicky tedy o 111. Nejvyssi vykon zahral Pavel Svec 448, za hosty Miroslav Votapek 432.

Piehled vysledki

TJ Spartak Pelhfimov G - KK Slavoj Zirovnice B 71 2643-2625 (7:5) 22.11.
TJ Tiebi¢ C - TJ Nové Mésto na Moravé B 7:1 2663-2547 (8:4) 23.11.
TJ Tiebi¢ B - TJ Start Jihlava B 7:1 2696-2478 (10:2) 23.11.
TJ Nové Mésto na Moravé A - KK PSJ Jihlava C 6:2 2586-2467 (9:3) 23.11.
TJ Spartak Pelhfimov B - TJ Sokol Cetoraz 6:2 2606-2528 (7:5) 23.11.
TJ BOPO Tiebi¢ B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2:6 2390-2501 (4:8) 24.11.

TJ Spartak Pelhfimov G 2643 7:1 2625 KK Slavoj Zirovnice B

(7:5)
HRUSKA Jan 439 20 435 JAKOUBEK Frantisek
BAUDYS Michal 408 0:2 469 SVEDOVA Barbora
MELICHAR Lukas 451 2:0 402 JANUSKA Zden&k

CAMRA JiFi 430 11 426 VANA Tomés

LINHART Libor 466 1:1 452 BASTA Daniel
PITRAK Lukas 449 11 441 BURES Jan
rozhod¢i: BULICEK Josef divaki: 20 utkani trvalo: 2:45

TJ Trebié¢ C 2663 7:1 2547 TJ Nové Mésto na Moravé B

(8:4)
BREZNA Petr 436 02 445 HLISNIKOVSKY Petr
NOVACEK Libor 428 2.0 415 KOCANDA Milan
RYPELOVA Dagmar 455 2:0 416 FALDIK Jifi
KASACEK Jaroslav 452  2:0 405 SEBEK Josef
KANTOR Vladimir 440 11 429 SABLIK Pavel
DOBES Petr 452  1:1 437 KUBENOVA Anna

rozhod&i: BRATKA Tomas divakia: 0 utkani trvalo: 2:35
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TJ Trebié¢ B 2696 7:1 2478 TJ Start Jihlava B

(10:2)
TOMAN Lukas 436 2:.0 406 CHVATAL Milan
KUNES Michal 417 2.0 372 VESTFAL Tomas
LENZ Milan 437  1:1 455 POSPICHALOVA Vendula
TOMAN Petr 471 2.0 404 PALUSKA Ales
KOHOUT Pavel 468 2:0 421 BERKA Miroslav
TENKL Jaroslav 467 1:1 420 HLAVACEK Petr

rozhod¢i: NOVOTNY Mojmir divaka: 10 utkani trvalo: 2:40

TJ Nové Mésto na Moravé A 2586 6:2 2467 KK PSJ Jihlava C

(9:3)
HLISNI KOVSK)'( Karel 380 1:1 368 PARTLOVA Irena
MORAVCOVA Katka 461 2:0 426 STRNAD Lubos
LOUCKA Jiii 397  1:1 403 SOUCEK Bohuslav
TOPINKA Zdenék 445 2:0 379 TOMEK Pavel

SKODA Pavel 469 2:0 440 NEDOMA Jaroslav

MIKO Michal 434 111 451 SLIMACEK Karel
rozhod¢i: vedouci druZstev divaka: 12 utkani trvalo: 4:30

TJ Spartak Pelhriimov B 2606 6:2 2528 TJ Sokol Cetoraz

(7:5)
MATEJKOVA Miroslava 404 02 413 BERKA Vladimir
SMETAK Josef 423 1:1 418 NOVOTNY Frantisek
NENTVICH Bohumil 422 0:2 484 LHOTKA Jaroslav
BENDA Jaroslav 459 2.0 434 CEJKA Radek
NOVOTNY Véclav 442 2.0 353 MACEK Dusan
FUCIK Josef 456  2:0 426 BERKA Marcel

rozhod¢i: FRIDRICHOVSKY Zden&k divaka: 18 utkani trvalo: 2:45

TJ BOPO Trebi€é B 2390 2:6 2501TJ Slovan Kamenice nad Lipou B

(4:8)
I}/IALY'DanieI 416 2:0 395 ZEDNIK Pavel )
JEZKVOVA Marie 368 0:2 424 PODHRADSKY Milan ml.
SVEC Pavel 448 1:1 421 CHVALA Michal
ZEMANOVA Markéta 389 0:2 413 SCHOBER Filip
GREGOROVIC Milan 405 1:1 416 TESAI( Tomas
ZEMAN Petr 364 0:2 432 VOTAPEK Miroslav
rozhod¢i: vedouci druzstev divaka: 12 utkani trvalo: 4:30

Starty ndhradnikii:
2. start: NOVACEK Libor (Tiebi¢ C 15659), MORAVCOVA Katka (Nové Mésto A 23265)
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Tabulka:
1. (2 A TJTiebié¢ C 108 0 2 50,5:29,5 63,5:56,5 2547 16
2. (3) A TJNové Mésto na Moravé A 107 1 2 53,0:27,0 73,5:46,5 2600 15
3. (1) v TJSokol Cetoraz 10 7 0 3 50,0300 62,0580 2500 14
4. (5) A TIJ Spartak Pelhiimov B 107 0 3 49,0:31,0 66,5:535 2610 14
5. (6) A TJ Spartak Pelhfimov G 10 6 1 3 44,0360 66,0:540 2490 13
6. (4) v KK Slavoj Zirovnice B 106 0 4 450350 66,5535 2560 12
7. (8) A TJTtebic B 105 0 5 41,0390 62,0580 2503 10
8. (9 A TJSlovan Kamenice nad Lipou B 104 0 6 37,0430 62,0580 2512 8
9. (7) v TJBOPO Tiebi¢ B 104 0 6 365435 575625 2485 8
10. (10) <« KK PSJJihlava C 103 0 7 27,0.53,0 44,0:76,0 2401 6
11. (11) <« TJ Nové Mésto na Moravé B 101 1 8 27,0:53,0 53,0:67,0 2475 3
12. (12) « TJStart Jihlava B 100 1 9 20,0:60,0 43,55:765 2367 1
Sestka kola:
2x Lhotka  Jaroslav Sokol Cetoraz 484 1x Svédova Barbora Slavoj Zirovnice B 469
1x Toman Petr TJ Ttebi¢ B 471 1x Kohout  Pavel TJ Ttebi¢ B 468
3x Skoda Pavel Nové Mésto A 469 6x Tenkl Jaroslav TJ Ttebi¢ B 467
Sestka kola pIné:
2x Kantor Vladimir TJ T¥ebi¢ C 335 2x Lhotka Jaroslav  Sokol Cetoraz 318
2X Brezna Petr TJ Trebi¢ C 320 1x Kasacek Jaroslav TJ Tiebi¢ C 317
1x Svédova Barbora Slavoj Zirovnice B 318  1x Novaéek Libor  TJ Ttebi¢ C 317
Sestka kola dorazka:
1x Toman Petr TJ Ttebi¢ B 174 1x Slimacek Karel PSJ Jihlava C 160
4x Tenkl Jaroslav  TJ Tiebi¢ B 169  4x Skoda Pavel  Nové Mésto A 160
2x Lhotka Jaroslav  Sokol Cetoraz 166 2x Dobes Petr TJ Ttebi¢ C 159
Sestka kola chyby:
1x Toman  Petr TJ Ttebi¢ B 1 3x Novotny Vaclav ~ Spartak Pelhiimov B 1
2x Slimacek Karel PSJ Jihlava C 1 3x Hlisnikovsky Petr Nové Mésto A 1
1x Benda Jaroslav Spartak Pelhiimov B 1 4x Miko Michal  Nové Mésto A 1
Poi‘adi jednotlivcii:
Ptijmeni Oddil %] @ plné @ dor. @ch Kuz max.nah
1. DOBES Jan Trebi¢ C 458,1 3010 1571 36 3/4 (498)
2. TOPINKA Zdenék Nové Mésto A 4525 307,10 1455 3,7 3/3 (465)
3. NOVOTNY Véaclav Pelhiimov B 446,0 303,0 1431 30 5/5 (468)
4. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 4445 302,3 1422 54 5/6 (484)
5. TOMAN Lukas Tiebi¢ B 4444 2943 1501 39 3/4 (478)
6. TENKL Jaroslav Ttebi¢ B 4440 2989 1451 29 4/4 (490)
7. BENDA Jaroslav Pelhiimov B 4423 3035 1388 69 5/5 (471)
8. LOUCKA Jiti Nové Mésto A 4418 299,2 1425 46 3/3 (468)
9. HLISNIKOVSKY Petr Nové Mésto B 4402 296,1 1441 33 T7/7  (465)
10. MIKO Michal Nové Mésto A 4378 299,3 1385 43 3/3 (465)
11. SINDELAR Jiti Kamenice B 436,5 292,8 1437 40 6/8 (470)
12. KANTOR Vladimir Trebi¢ C 436,2 291,1 1451 51 4/4 (479)
13. HLISNIKOVSKY Karel Nové Mésto A 4358 303,1 1328 55 2/3 (469)
14. PODHRADSKY Milan ml. Kamenice B 433,7 2906 1431 42 7/8 (461)
15. SMETAK Josef Pelhiimov B 433,1 302,4 130,7 48 5/5 (449)
16. JAKOUBEK Frantisek Zirovnice B 432,8 298,2 1347 43 6/7 (465)
17. NENTVICH Bohumil Pelhiimov B 4314 296,1 1354 64 5/5 (458)
18. JANUSKA Zdengk Zirovnice B 431,3 299,3 1320 57 6/7 (460)
19. FUCIK Josef Pelhfimov B 4304 2952 1352 50 4/5 (478)
20. MALY Daniel BOPO B 430,0 2958 1343 6.8 4/4 (445)
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

BASTA Daniel
KUBENOVA Anna
GREGOROVIC Milan
VANA Tomas
CONCEPCION Lenka
LINHART Libor
SKODA Pavel
KOHOUT Pavel

POSPICHALOVA Vendula

NOVOTNY Franti$ek
STRNAD LuboS$
TESAR Tomés
SVEC Pavel
ZEMAN Petr
VOTAPEK Miroslav
KUBENA Frantigek
MELICHAR Lukas
BERKA Marcel
DOBES Petr
KUNES Michal
BREZNA Petr
CAMRA Jiti
TOMAN Petr
HLAVACEK Petr
RYPELOVA Dagmar
SCHOBER Filip
CEJKA Radek
KOCANDA Milan
HORAK Lubomir
ROZKOSNY Jifi
MACEK Dusan
KASACEK Jaroslav
TUCEK Jifi
SABLIK Pavel
HRUSKA Jan
UHLIR Karel
JEZKOVA Marie
PILSKY Dusan
SEBEK Josef
PITRAK Lukas
ZEDNIK Pavel
NEDOMA Jaroslav
BERKA Miroslav
BERKA Vladimir
FALDIK Jit
POLOMSKI Kamil
LENZ Milan
CHVATAL Milan
TOMEK Pavel
SOUCEK Bohuslav
PARTLOVA Irena
PALUSKA Ales
VESTFAL Tomas
FURST Tomas
BAUDYS Michal
DEJMEK Tomas

MATEJKOVA Miroslava

SLIMACEK Karel
MORAVCOVA Katka

Zirovnice B
Nové Mésto B
BOPO B
Zirovnice B
Tiebi¢ C
Pelhfimov G
Nové Mésto A
Ttebi¢ B

Start Jihlava B
Cetoraz

PSJ Jihlava C
Kamenice B
BOPO B
BOPO B
Kamenice B
Nové Mésto A
Pelhfimov G
Cetoraz
Tiebic C
Trebi¢c B
Tiebi¢ C
Pelhiimov G
Trebi¢c B

Start Jihlava B
Tiebi¢ C
Kamenice B
Cetoraz

Nové Mésto B
Trebi¢c B
Pelhifimov B
Cetoraz
Tiebi¢ C
Zirovnice B
Nové Mésto B
Pelhiimov G
Trebi¢ B
BOPO B
Pelhiimov G
Nové Mésto B
Pelhifimov G
Kamenice B
PSJ Jihlava C
Start Jihlava B
Cetoraz

Nové Mésto B
BOPO B
Trebi¢c B

Start Jihlava B
PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
PSJ Jihlava C
Start Jihlava B
Start Jihlava B
PSJ Jihlava C
Pelhfimov G
PSJ Jihlava C
Pelhfimov B
PSJ Jihlava C
Nové Mésto A

429,0
4289
428,3
428,1
426,4
426,2
425,7
425,6
4248
423,8
423,6
423,5
423,3
422,0
421,5
420,3
420,3
419,3
419,1
418,7
418,3
4174
416,6
415,5
415,3
413,8
413,4
412,8
412,6
4119
408,4
407,9
407,8
407,4
406,3
405,3
404,3
403,3
403,3
403,1
399,9
399,8
399,6
399,4
398,1
390,7
387,6
387,2
384,2
382,4
376,5
376,5
373,8
468,5
458,0
451,0
449,2
448,3
4445

294,4
302,0
294,5
288,4
298,0
292,4
292,9
297,8
289,9
301,3
299,1
299,0
288,4
283,5
288,6
288,6
292,7
290,4
294,5
287,6
292,3
291,3
279,9
288,1
290,8
293,5
284,8
292,2
290,7
290,9
285,8
282,9
283,5
286,8
285,7
292,0
291,3
289,7
277,9
280,5
279,9
282,5
286,5
285,6
277,5
274,6
277,8
276,1
279,2
265,6
271,0
262,6
281,0
306,0
314,8
301,0
306,8
305,0
301,5

134,6
126,9
133,9
139,7
128,4
133,8
132,8
127,8
134,9
122,6
1245
1245
134,9
138,5
132,9
131,8
127,6
128,9
124,5
1311
126,0
126,0
136,7
127,3
1245
120,3
128,7
120,6
121,9
121,0
122,6
125,1
124,4
120,6
120,7
113,3
113,0
113,7
125,4
122,6
120,0
117,3
113,1
113,8
120,6
116,1
109,8
1111
105,0
116,8
105,5
1140

92,8
162,5
143,2
150,0
142,3
143,3
143,0

6,1
7,0
7,7
4,8
55
6,0
4,1
5,7
4,6
5,4
8,3
8,3
5,4
6,6
6,5
8,9
5,6
5,3
6,5
7,6
7,4
8,6
4,8
6,3
6,0
7,5
6,7
8,7
3,9
10,6
9,0
7,1
8,9
8,2
5,7
11,7
10,7
10,0
8,3
8,2
8,9
8,6
10,4
9,7
8,9
8,4
13,1
11,0
11,3
10,2
11,7
8,5
121
3,0
3,0
2,0
3,5
4,3
3,5

717
717
414
717
414
414
3/3
3/4
4/6
6/6
717
6/8
3/4
414
8/8
3/3
414
6/6
414
3/4
414
414
3/4
6/6
3/4
6/8
6/6
5/7
3/4
4/5
6/6
3/4
5/7
717
3/4
3/4
414
3/4
717
414
718
6/7
6/6
5/6
717
414
3/4
6/6
6/7
5/7
717
5/6
6/6
217
1/4
1/7
2/5
417
1/3

(464)
(457)
(465)
477)
(451)
(466)
(469)
(468)
(455)
(444)
(479)
(442)
(450)
(459)
(453)
(436)
(475)
(437)
(452)
(486)
(467)
(459)
(471)
(454)
(457)
(457)
(437)
(443)
(469)
(432)
(440)
(452)
(447)
(439)
(444)
(429)
(445)
(425)
(471)
(470)
(436)
(440)
(455)
(424)
(429)
(420)
(483)
(414)
(434)
(413)
(438)
(431)
(410)
(476)
(490)
(451)
(462)
(478)
(461)
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RYSAVY Vilém
BURES Jan
KUBENOVA Libuse
NOVACEK Libor
DANIEL Jan
MACHYANOVA Irena
KALIVODA Milan
KALIVODA Milan
STRANSKY Matyas
CHVALA Michal
SVEDOVA Barbora
PECHA Karel
PODHRADSKY Milan
TOMAN Zdené¢k
KOLAROVA Zdenka
KRAUSOVA Radana
CHAB Jiti

ZICH Martin
KRISTAL Filip
BARTOS Vladimir
VANCIK Josef
ZEMANOVA Markéta
ZEMAN Michal

LANDKAMEROVA Ludmila

KESTLER Antonin
MELICHAR Luka$
MATULA Adam
STARKOVA Dominika
BARTOS Vladimir
FRANTIK Jif
KUBENOVA Libuse

Zisk bodit pro druZstvo:

OCoOoO~NOOOTPWN -

jmeéno hrace

. LHOTKA Jaroslav

. TOPINKA Zdené&k

. KANTOR Vladimir

. MALY Daniel

. LOUCKA Jiti

. SKODA Pavel

. TENKL Jaroslav

. GREGOROVIC Milan
. JANUSKA Zdenék

. HLISNIKOVSKY Petr
. LINHART Libor

. MIKO Michal

. NOVOTNY Frantisek
. RYSAVY Vilém

. SINDELAR Jif

. KOHOUT Pavel

. PODHRADSKY Milan ml.
. NOVOTNY Véclav

. BENDA Jaroslav

. NENTVICH Bohumil
. BASTA Daniel

. PITRAK Lukas

. CEJKA Radek

. KASACEK Jaroslav

. SLIMACEK Karel

Zirovnice B
Zirovnice B
Nové Mésto A
Tiebi¢ C
Pelhiimov G
Pelhfimov G
Pelhfimov G
Pelhfimov B
PSJ Jihlava C
Kamenice B
Zirovnice B
Pelhiimov B
Kamenice B
Tfebi¢ C
BOPO B

PSJ Jihlava C
Start Jihlava B
Cetoraz

PSJ Jihlava C
Nové Mésto A
Kamenice B
BOPO B
Cetoraz
Pelhfimov G
Start Jihlava B
Cetoraz

PSJ Jihlava C
BOPO B
Nové Mésto B
BOPO B
Nové Mésto B

druzstvo
Cetoraz

Nové Mésto A
Trebic C
BOPO B
Nové Mésto A
Nové Mésto A
Trebi¢ B
BOPO B
Zirovnice B
Nové Mésto B
Pelhfimov G
Nové Mésto A
Cetoraz
Zirovnice B
Kamenice B
Trebic B
Kamenice B
Pelhiimov B
Pelhfimov B
Pelhfimov B
Zirovnice B
Pelhfimov G
Cetoraz
Trebi¢ C

PSJ Jihlava C

439,0
438,0
437,0
436,5
434,5
429,0
429,0
425,5
4245
422,3
419,3
417,0
412,7
409,0
409,0
408,8
397,0
393,0
393,0
391,0
390,0
389,0
388,0
383,0
383,0
375,0
374,0
365,5
365,0
361,5
352,0

body
8,0
8,0
8,0
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
55
5,0

302,0
297,4
307,0
309,5
304,0
306,0
307,0
295,0
286,5
285,0
298,3
293,0
286,6
294,0
294,5
290,6
294,0
272,0
282,3
303,0
274,0
282,0
273,0
262,0
279,5
269,5
253,0
260,5
265,0
264,0
266,0

Zapasy

~ Y Nt Y et e e e e e e~~~

N~ Y
ol [l el
VOO OWWWWOmOMOON OO O W W W W WO W

137,0
140,1
130,0
127,0
130,5
123,0
122,0
130,5
138,0
137,3
121,0
124,0
126,1
115,0
1145
118,2
103,0
121,0
110,7

88,0
116,0
107,0
115,0
121,0
103,5
105,5
121,0
105,0
100,0

97,5

86,0

v %
(89%)
(80%)
(80%)
(83%)
(78%)
(78%)
(78%)
(78%)
(78%)
(70%)
(70%)
(70%)
(72%)

(100%)

(75%)
(75%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(60%)
(60%)
(60%)
(69%)

/ 5 (100%)

20
16

9,0
10,0

56 417
45 417
40 1/3
70 1/4
55 2/4
80 1/4
40 1/4
50 2/5
90 1/7
78 3/8
68 4/7
40 1/5
50 5/8
30 1/4
115 1/4
88 4/7
110 1/6
75 2/6
110 3/7
170 1/3
90 1/8
140 1/4
90 1/6
60 1/4
70 2/6
90 2/6
50 1/7
125 2/4
120 1/7
125 1/4
170 177
dil¢i body sety
13,0 / 18
14,0 / 20
12,0 / 20
13,5 / 18
14,0 / 18
13,5 / 18
115 / 18
11,0 / 18
9,5 / 18
14,0 / 20
12,0 / 20
11,0 / 20
95 /18
70 /12
10,0 / 16
8,0 / 17
14,0 / 18
12,5 / 18
115 / 18
115 / 18
12,5 /1 20
12,0 / 20
/
/
/

8,0 / 10

(464)
(450)
(437)
(445)
(437)
(429)
(429)
(435)
(438)
(447)
(469)
(417)
(448)
(409)
(416)
(447)
(397)
(417)
(439)
(391)
(390)
(389)
(388)
(383)
(391)
(397)
(374)
(398)
(365)
(362)
(352)

v %
(72%)
(70%)
(60%)
(75%)
(78%)
(75%)
(64%)
(61%)
(53%)
(70%)
(60%)
(55%)
(53%)
(58%)
(63%)
(47%)
(78%)
(69%)
(64%)
(64%)
(63%)
(60%)
(45%)
(63%)
(80%)
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

BAUDYS Michal

MATEJKOVA Miroslava

TUCEK Jiti

POSPICHALOVA Vendula

KOCANDA Milan
TOMAN Lukas
MACEK Dusan
SVEC Pavel

FUCIK Josef
HLISNIKOVSKY Karel
SMETAK Josef
MELICHAR Lukas
VANA Toméas
HLAVACEK Petr
BERKA Vladimir
DOBES Jan

TOMAN Petr
SCHOBER Filip
CONCEPCION Lenka
RYPELOVA Dagmar
VOTAPEK Miroslav
CAMRA Jiii

DOBES Petr
KUBENOVA Anna
BERKA Marcel
HRUSKA Jan
PODHRADSKY Milan
KUNES Michal
HORAK Lubomir
TESAR Toméas
POLOMSKI Kamil
NEDOMA Jaroslav
STRNAD Lubo$
BREZNA Petr
ZEMAN Petr

BERKA Miroslav
FALDIK Jif
CHVATAL Milan
FURST Tomas
NOVACEK Libor
KALIVODA Milan
CHVALA Michal
SOUCEK Bohuslav
JAKOUBEK FrantiSek
KRAUSOVA Radana
JEZKOVA Marie
KUBENA Frantigek
PARTLOVA Irena
SABLIK Pavel
SEBEK Josef
VESTFAL Tomas
DEJMEK Tomas
MACHYANOVA Irena
KALIVODA Milan
MORAVCOVA Katka
STRANSKY Matyas
KESTLER Antonin
STARKOVA Dominika
ZICH Martin
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ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

85. MELICHAR Lukas Cetoraz 10/ 3 (33%) 20 / 6 (33%)
86. UHLIR Karel Trebi¢ B 1,0 / 3 (33%) 20 / 8 (25%)
87. SVEDOVA Barbora Zirovnice B 1,0 / 4 (25%) 40 1 9 (44%)
88. BURES Jan Zirovnice B 1,0 / 6 (17%) 6,0 / 12 (50%)
89. LENZ Milan Tiebié B 1,0/ 6 (17%) 40 / 12 (33%)
90. ZEDNIK Pavel Kamenice B 1,0 / 7 (14%) 6,0 / 14 (43%)
91. PALUSKA Ale$ Start Jihlava B 1,0 / 9 (11%) 50 / 18 (28%)
92. MATULA Adam PSJ Jihlava C 00/ 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)
93. PECHA Karel Pelhiimov B 00/ 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)
94. ZEMAN Michal Cetoraz 00/ 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)
95. KUBENOVA Libuse Nové Mésto A 00/ 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)
96. BARTOS Vladimir Nové Mésto B 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
97. ZEMANOVA Markéta BOPO B 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
98. CHARB Jifi Start Jihlava B 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
99. VANCIK Josef Kamenice B 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
100. TOMAN Zdengk Tiebic C 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
101. KUBENOVA Libuse Nové Mésto B 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
102. LANDKAMEROVA Ludmila Pelhiimov G 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
103. BARTOS Vladimir Nové Mésto A 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
104. DANIEL Jan Pelhiimov G 00/ 2 (0%) 1,0 / 4 (25%)
105. FRANTIK Jifi BOPO B 00/ 2 (0%) 10 / 4 (25%)
106. KOLAROVA Zdenka BOPO B 00/ 2 (0%) 00/ 4 (0%)
107. KRISTAL Filip PSJ Jihlava C 00/ 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)
108. ROZKOSNY Jiii Pelhiimov B 00/ 5 (0%) 20 /10 (20%)
109. PILSKY Dusan Pelhiimov G 00/ 5 (0%) 1,0 / 10 (10%)
110. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 00/ 7 (0%) 00 /15  (0%)

Priaméry na kuzZelndach:

kuzelna prumér plné dorazka  chyby vykon na hrace
1. Kamenice, 1-2 2619 1834 785 38,0 (436,4)
2. Ttebic, 1-4 2592 1793 799 39,6 (432,0)
3. PSJ, 14 2552 1758 794 415 (4254)
4. Pelhfimov, 1-4 2537 1761 776 40,1 (422,8)
5. Zirovnice, 1-4 2529 1736 793 36,1 (421,5)
6. Nové Mésto, 1-2 2516 1743 773 37,9 (419,4)
7. Chab, 1-2 2417 1720 697 54,3 (402,8)
8. BOPO, 1-2 2367 1668 699 57,2 (394,5)
9. Cetoraz, 1-2 2295 1608 688 46,9 (382,6)

V piistim kole se utkaji 29.11.-01.12.

29.11.18 ¢t 19:00  TJ Spartak Pelhiimov G - TJ BOPO Tiebi¢ B
30.11.18 pa 17:00 TJ Nové Mésto na Moravé B - TJ Trebi¢ B

30.11.18 pa 17:30 KK Slavoj Zirovnice B - TJ Spartak Pelhfimov B
30.11.18 pa& 17:30  TJ Sokol Cetoraz - TJ Nové Mésto na Moravé A
01.12.18 so 09:00 TJ Start Jihlava B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
01.12.18 so 10:00 KK PSJJihlava C - TJ T¥ebi¢ C
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